quem (ACCL) geminis (CHTA) perspicis.../ servat (HOR) carminibus perpetuum tribus (ASCL ST I) : TE , DM 3,2690, 0

PERSRIPTITO

alpha iota labda sigma lege metri cogimur/ syllabis perscriptitare, non figuris singulis : TE , DM 2, 340, 0

PERSTO (PO)

si pars sermonis perstat nec fine trochaei/ finitur, geminae praebebunt tempora mutae : TE , DM 2,1258, 0

PES

una longa non valebit edere ex sese pedem,/ ictibus quia fit duobus, non gemello tempore : TE , DM 3,1342, 1B

optimus pes (creticus) et melodis et pedestri gloriae : TE , DM 3,1439, 0

ne parum...expresserim,/ quanta sit quae comparatur pedibus hinc diversitas : TE , DM 2, 293, 0

dum tamen rebus minutis, quas pedum liber quoque/ vix queat proferre sermo noster : TE , DM 2, 305, 0

regulam servans ubique, finis ut quarti pedis/ nominis verbive fine comma primum terminet : TE , DM 2, 308, 0

neu subesse...casus putes,/ qui pedum turbare normam, laedere aut metrum queant e et o quae bina pedibus subministrant tempora sed pedum exequendo formam res (esse correptam syllabam duorum temporum) erit probabilis duabus editas (S) vocalibus,/ quae pedibus aequae ministrant bina et ipsae tempora pes...lege constat, prima cum correpta sit,/ consonans et una plenum non queat tempus dare "Iupi ceu" dixit idem.../ pes tamen non est trochaeus, quia diphthongos extima est dactylus nam pes et illa est, "nube nati ceu duo" nec pedes idcirco fraudat (EU correpta) temporum iusto modo hoytos iota graphel versus si principium sit,/ pes erit primus trochaeus quanta...sit potestas...iunctis (I, U).../ ut prior quaecumque curreat,...pedes discriminant syllabam brevem ante ponam desinentem in consonam./ at iubam pes ut paretur dabit partem residuam, quam ministrant consonae:/...U, pedem locore si velimus "at vigor" "at iubam", "at vigor":...quattuor pedem peractum cernis esse temporum Iuno...sive vita cum pedem primum occupat,/ consonans effecta...quae prior locatur I pedem si coeprimus...dactylum (Iuno, vita),/.../ tertiam addamus necesse...correpti soi (Iuno + correpta syllaba) pes quidem reddetur ipse (dactylus) "at iu":...quae brevis cum consona/ esse poterit T, priores qua pedes adiuvinus ut sit "at iu" pes, et inde versus ortum sumpserit fiet "at iu" pes solutus, fiet "at vi" par ei:/ syllabas longas habebunt hi pedes binas ita fiet "at iu" pes solutus, fiet "at vi" par ei:/ syllabas longas habebunt hi pedes binas ita trans mare atque insignis auster si in pedem convenerint (vacat pars temporis) dixit et cui tu favos: pes hinc mihi primus sat est qui super sic inveniri dactylus...non potest,/ syllabas..pes habebit quattuor totas breves nunc...vocalis usum (L M N R), nunc ministrant consonae,/ et pedum...sublevant discrimina magnus dignus agnus...et talia,/ syllabae cum sint secundae, non ita impugnant pedes quis (GN) jugatis impediri, cum caput verbi tenent,/ saepius pedes videmus ut pedibus sistat sua regula iustis,/ seu vitium incessit, metri ratione probemus spectandis pedibus quae sunt nimis obvia, mittam spectandis pedibus...nimis obvia,.../.../ quae pueris etiam promptum est occurrere parvis nec tanta in pedibus (nostris) venia conceditur uti consona..gemina..cum praedita verbo,/ seu medio in pede..., sive has pes proximus infert consona...gemina.../.../ quam dubias pedibus soleant adferre figuram, /.../ nitar discernere syllaba prima brevis quemcumque